
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ 

РЕШЕНИЕ  
 

19.04.2011  № 864  
г. Томск 
 
О представлении комиссии по наградам 
Томской области  

 
 
Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области о 

награждении знаком отличия «За заслуги перед Томской областью» 

Ковалевского Е.А. (протокол от 14.04.2011 № 68), 

правовой  комитет  РЕШИЛ: 

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания 

Законодательной Думы Томской области вопрос «О Законе Томской области 

«О награждении Ковалевского Е.А. знаком отличия «За заслуги перед Томской 

областью» и рекомендовать наградить знаком отличия «За заслуги перед Томской 

областью» Ковалевского Евгения Александровича, главного специалиста отдела 

инновационного развития Учреждения Российской академии наук Института 

физики прочности и материаловедения Сибирского отделения РАН - за большой 

вклад в развитие туризма и спорта в Российской Федерации и Томской области, 

пропаганду здорового образа жизни.  

 
 
Председатель  
правового комитета                                           И.Е.Никулина 



Проект подготовлен  
правовым комитетом 

 
 
 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
О Законе Томской области «О награждении 
Ковалевского Е.А. знаком отличия «За 
заслуги перед Томской областью» 

 
 
 
Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области, на 

основании статей 11, 16 Закона Томской области «О наградах и почетном звании в 

Томской области»  

 

Законодательная  Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Закон Томской области «О награждении Ковалевского Е.А. 

знаком отличия «За заслуги перед Томской областью» согласно приложению. 

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для 

подписания и опубликования. 

 

 

Председатель  
Законодательной Думы   
Томской области                                Б.А.Мальцев 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к постановлению 
Законодательной  Думы 

 Томской области  
от _______ № _____ 

 
 
 
 
 

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

О награждении Ковалевского Е.А. 
знаком отличия «За заслуги перед Томской областью» 

 
 

Статья 1 

За большой вклад в развитие туризма и спорта в Российской Федерации и 

Томской области, пропаганду здорового образа жизни наградить знаком отличия 

«За заслуги перед Томской областью» Ковалевского Евгения Александровича - 

главного специалиста отдела инновационного развития Учреждения Российской 

академии наук Института физики прочности и материаловедения Сибирского 

отделения РАН.  

 

Статья 2 

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Губернатор Томской области                                                                      В.М.Кресс  
 
 
 
 
 
 
 
 
 










	реш-награды-864.doc
	19.04.2011  № 864   
	Председатель  


	Ковалевский.doc
	 
	 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
	Томской области                                Б.А.Мальцев 
	ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

	Предст-комис-нагр.tif

